DATENBLATT
EX-ZR 335-11Z-3G/D
Sprungschaltung mit konstanter Kontaktkraft bis zum
Schaltpunkt
EX-Schutz für die ATEX Zonen 2 und 22
Metallgehäuse
weitgehend öl- und benzinbeständig
40,5 mm x 76 mm x 38 mm

Schalthäufigkeit 5.000 /h
Umschaltzeit, maximum 2 ms
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
EX-(1)(2) 335-(3)Z(4)-(5)-(6)-(7)-3G/D
(1)
Z Sprungschaltung
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
(2)
S Druckbolzen S
R Rollendruckbolzen R
H Rollenschwenkhebel H
10H Stabschwenkhebel 10H
7H Rollenschwenkhebel 7H
7H-2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit
Sicherheitsfunktion
1K Rollenhebel 1K
3K Winkelhebel 3K
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO) (Schalter mit 2 Schließerkontakten
sind nicht für Sicherheitsaufgaben geeignet)
01/01 1 Öffner (NC) links / 1 Öffner (NC) rechts
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
03 3 Öffner (NC)
(4)
H Schleichschaltung mit Staffelung
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(5)
1297 Gehäuse mit Querlanglöchern
(6)
2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit
Sicherheitsfunktion
(7)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: k335rf01
| 727,6 kB | .jpg | 352.778 x 767.292 mm - 1000 x 2175 Pixel -
72 dpi
| 71,3 kB | .png | 74.083 x 160.867 mm - 210 x 456 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: k-335g01
| 27,9 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel - 72 dpi
| 126,8 kB | .jpg | 352.778 x 248.708 mm - 1000 x 705 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1xzm1g07
| 2,5 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 Pixel - 72 dpi
| 46,3 kB | .jpg | 352.778 x 243.769 mm - 1000 x 691 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1r336g01
| 51,1 kB | .cdr |
| 6,6 kB | .png | 74.083 x 52.211 mm - 210 x 148 Pixel - 72 dpi